PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, Estado da São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, torna público que retifica o Edital do Processo Seletivo nº 01/2019, conforme estabelecido a

seguir:

NA DATA DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019:

LEIA-SE COMO CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

Limeira, 01 de junho de 2019.

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO.

Limeira, 06 de junho de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PRESIDENTE: MARIA LUCIA PINHATA SILVA

MEMBROS: IRACIARA DAS DORES BASSETO BAROLO SAGIORO, ISABEL CRISTINA ROSSI MATTOS,

LÚCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO, LUCIA MARIA DE MEDEIROS ALMEIDA, EVELISE ANGELICA ZIA

VARGAS e ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS.

ANDRÉ LUIS DE FRANCESCO

Secretário Municipal da Educação